
RM.0050.30.2021

ZARZĄDZENIE Nr 279/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z  2020 r.  poz.  713 oraz poz.  1378) w związku z § 13 ust.  2  uchwały  
nr  XL/282/18  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  27  marca  2018  r.  
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3391 oraz  
z 2020 r. poz. 4289) zarządzam, co następuje:

§ .1 Powołuję  Zespół  do  oceny wniosków na  realizację  zadań  publicznych w ramach
inicjatywy lokalnej zwany dalej „Komisją” w składzie:

)1 Beata Abramowicz,

)2 Jerzy Ostynowicz,

)3 Wojciech Pyżyk, 

)4 Beata Baciocha, 

)5 Małgorzata Stasiełuk. 

§ .2 Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o szczegółowe kryteria oceny wniosków
na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej stanowiące Załącznik Nr 1  
do uchwały nr XL/282/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 marca 2018 r.  
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3391 oraz  
z 2020 r. poz. 4289). 

§ .3 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ .4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski




